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Final Sitt 

1 STASAI NAZERIAN Melina Söraby Skytteförening  
  10.7x 10.4x 10.4x 10.8x 10.8x 10.6x 10.8x 10.7x 10.5x 10.7x 10.5x 10.5x 

2 FLYSTAM Oskar Alvesta Skytteförening  
  10.6x 10.5x 10.8x 10.5x 10.4x 10.5x 10.3x 10.7x 10.8x 10.9x 10.8x 10.2x 

3 FRANCLOVA SVENSSON Sophia Älmhults Skytteförening  
  10.4x 10.9x 10.8x 10.5x 10.9x 10.7x 10.6x 10.6x 10.4x 10.7x 10.4x 

4 PETTERSSON Gry Karlslunda Ungdomsskyttefören  
  10.4x 10.7x 10.7x 10.5x 10.3x 10.6x 10.5x 10.7x 10.6x 10.6x 

4 ERIKSSON Angelica Ålems Skytteförening  
  10.6x 10.5x 10.1  10.8x 10.5x 10.6x 10.5x 10.6x 10.3x 10.6x 

6    JOHANSSON Wilma Alvesta Skytteförening  
  10.9x 10.4x 10.8x 10.1  10.8x 10.5x 10.2x 10.8x 10.1 

6    MAGNUSSON Vilde Växjö Skyttegille  
  10.5x 10.3x 10.5x 10.6x 10.2x 10.9x 10.5x 10.8x 10.1 

6    WÄRNLUND Lilly Karlslunda Ungdomsskyttefören  
  10.5x 10.3x 10.3x 10.6x 10.7x 10.3x 10.7x 10.3x 10.1 

       9    THÖRN Alex Alvesta Skytteförening  
  10.8x 10.1  10.4x 10.0  10.1  10.4x 10.4x  9.6 

     10    GUSTAVSSON Frida Tolg Skytteförening  
  10.1  10.7x 10.3x 10.7x 10.5x 10.8x 10.1 

     11    ALM Gabriel Långasjö skytteförening  
  10.5x 10.4x 10.7x 10.2x 10.8x 10.1 

     12    SVENSSON Isak Älmhults Skytteförening  
  10.4x 10.5x 10.8x 10.6x  9.7 

     13    PAL Arianah Älmhults Skytteförening  
  10.6x 10.4x 10.4x  9.9 

     14    PETTERSSON Sabine Karlslunda Ungdomsskyttefören  
  10.7x 10.6x  9.7 

     15    HELMUTH Hampus Karlslunda Ungdomsskyttefören  
  10.5x  9.7   

     16    JOHANSSON Melvin Söraby Skytteförening  
   9.9  

 

Final LÖSM 

1   HELMUTH Julia Karlslunda Ungdomsskyttefören  
  10.7x 10.5x 10.8x 10.5x 10.7x 10.7x 

2   PERSSON Theo Ålems Skytteförening  
  10.6x 10.6x 10.8x 10.9x 10.8x 10.5x 

3   FRANSSON Peter Algutsrums Skytteförening  
  10.3x 10.3x 10.5x 10.5x 10.4x 

4   NERG Malin Värnamo Skytteförening  
  10.6x 10.6x 10.8x 10.2x_._ 

5   BJARNARSSON Björn Värnamo Skytteförening  
  10.3x 10.5x 10.2x 

6  JOHANSSON Henrietta Växjö Skyttegille  
  10.6x 10.2x 

7  JONSSON Thomas Söraby Skytteförening  
  10.0 

7  ELIASSON Sanna Kalmar/Läckeby Skytteklubb  
  10.0 

 

 

 

 



Final Stå 

1    ANDERSSON Josefin Nässjö Skyttegille  
   9.8  10.3x  9.3  10.0  10.4x 10.8x  9.9   9.8  10.8x 10.5x 10.3x 

2    JOHANSSON Jesper Kävlinge Sportskytteklubb  
   9.9  10.5x 10.7x 10.6x 10.1  10.3x 10.6x 10.7x 10.5x 10.3x 10.1 

3    EKLUND Ida Stenkumla Skyttegille  
  10.5x 10.3x 10.3x  9.6  10.3x 10.5x  9.7  10.6x 10.6x 10.2x 

3    MÖRBERG Ellen Nässjö Skyttegille  
   9.6  10.7x 10.6x 10.6x  9.8  10.7x  9.5  10.6x 10.1  10.2x  

3    AHLM Josefine Söraby Skytteförening  
  10.4x 10.6x  9.6  10.4x 10.2x 10.3x  9.9   9.9  10.5x 10.2x  

3    ERIKSSON Felix Värnamo Skytteförening  
   9.5  10.5x  9.1   9.8  10.2x 10.5x  9.5  10.8x 10.7x 10.2x  

7    BÖRJESSON Frida Ålems Skytteförening  
   9.4  10.3x  9.3  10.1  10.7x 10.2x  9.1  10.7x  9.7 

8    MAURITZSON Emmy Berga Ungdomsskytteförening  
   9.8  10.8x  9.3  10.0  10.0  10.4x 10.8x  9.7 

9    LUNDGREN Thea Berga Ungdomsskytteförening  
   8.9  10.0  10.1  10.1   9.1  10.2x  7.7  

10  MARTINSSON Nova Eringsboda/Backaryd Skytteför  
   9.4  10.0  10.0  10.0   9.8   9.8  

11  SVENSSON Wilma Ingelstad Skytteklubb  
   8.7   9.5  10.0   9.5   8.8  

12  BERGLUND Matilda Söraby Skytteförening  
  10.3x 10.0   9.8   8.8  

12  AHLM Jonathan Söraby Skytteförening  
  10.2x 10.5x  9.1   8.8   

14  ROSENDAL Kevin Nässjö Skyttegille  
   9.7  10.3x  8.5   

15  SWÄRD PAULSSON Sanna Ingelstad Skytteklubb  
  10.7x  8.4  

16  ANDERSSON Emil Nässjö Skyttegille  
   6.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LMINI 

 BERNTSSON Hubert Gammalstorps Skytteförening  91.6  83.5  86.4  86.0 347.5 1x 

 BLOMQVIST Charlie Långasjö skytteförening  99.9 101.3  98.1  97.3 396.6 15x 

 BOLIN KYANDER Ebba Söraby Skytteförening 100.6 100.2 104.3 101.4 406.5 24x 

 ERDMAN Viggo Söraby Skytteförening  97.9 101.8  98.5 103.8 402.0 21x 

 ERIKSSON Johanna Ålems Skytteförening  97.7 100.8  93.2  96.8 388.5 12x 

 JOHANSSON Agnes Gammalstorps Skytteförening  91.4  97.7  91.3  97.6 378.0 10x 

 JOHANSSON Elin Söraby Skytteförening 100.0  95.9  97.5  98.0 391.4 17x 

 JOHANSSON Filip Gammalstorps Skytteförening  95.9  95.7 100.0  96.2 387.8 12x 

 JOHANSSON Rasmus Eringsboda/Backaryd Skytteför 100.8 101.0 101.9 100.6 404.3 17x 

 JUSTAD Sixten Gammalstorps Skytteförening  96.0  97.5  96.5  94.0 384.0 11x 

 LINDBERG Elina Ringamåla Skytteförening 101.0  96.7  99.7  97.9 395.3 13x 

 NILSSON Ludvig Gammalstorps Skytteförening  82.4  76.8  89.0  84.9 333.1 4x 

 PAL Arianah Älmhults Skytteförening 103.2 105.7 104.1 103.6 416.6 31x 

 QVIST Freja Gammalstorps Skytteförening 102.1 102.9 101.5 102.6 409.1 24x 

 ROSENDAL Bruce Nässjö Skyttegille  99.7  98.6 100.4  93.9 392.6 15x 

 

L11 

1 PETTERSSON Gry Karlslunda 
Ungdomsskyttefören 

104.6 105.4 106.0 105.8 421.8 39x 

2 STASAI NAZERIAN Melina Söraby Skytteförening 105.3 104.4 105.5 105.9 421.1 38x 

3 MAGNUSSON Vilde Växjö Skyttegille 105.7 103.6 105.7 105.4 420.4 38x 

4 SVENSSON Isak Älmhults Skytteförening 103.1 106.4 104.9 106.0 420.4 37x 

5 JOHANSSON Wilma Alvesta Skytteförening 104.9 105.6 104.5 105.2 420.2 34x 

6 JOHANSSON Melvin Söraby Skytteförening 105.8 103.0 103.1 104.1 416.0 32x 

7 PETTERSSON Sabine Karlslunda 
Ungdomsskyttefören 

104.2 104.1 102.5 103.5 414.3 28x 

8 JESSEN Tula Söraby Skytteförening 101.8 101.9 101.6 100.7 406.0 23x 

9 EDIN Vidar Ingelstad Skytteklubb 100.7 100.2 101.0 100.1 402.0 20x 

 

L13 

1 ERIKSSON Angelica Ålems Skytteförening 105.6 105.9 104.8 106.0 422.3 39x 

2 HELMUTH Hampus Karlslunda 
Ungdomsskyttefören 

105.6 104.7 105.2 104.8 420.3 35x 

3 GUSTAVSSON Frida Tolg Skytteförening 105.7 104.3 105.5 104.0 419.5 36x 

4 WÄRNLUND Lilly Karlslunda 
Ungdomsskyttefören 

105.8 102.7 104.5 105.7 418.7 36x 

5 ALM Gabriel Långasjö skytteförening 103.4 104.2 105.5 104.7 417.8 36x 

6 FRANCLOVA SVENSSON 
Sophia 

Älmhults Skytteförening 103.9 105.6 104.3 103.8 417.6 36x 

7 FLYSTAM Oskar Alvesta Skytteförening 102.7 104.4 105.2 104.7 417.0 32x 

8 THÖRN Alex Alvesta Skytteförening 104.4 104.2 103.2 103.0 414.8 31x 

9 EKLÖF Josefina Nässjö Skyttegille 104.3 104.1 102.3 103.5 414.2 34x 

10 JOHANSSON Wilma Eringsboda/Backaryd Skytteför  94.6 104.7 102.5 103.8 405.6 30x 

 

 

 

 

 

 



LÖSM 

1 HELMUTH Julia Karlslunda 
Ungdomsskyttefören 

105.1 104.1 106.9 106.0 422.1 37x 

2 FRANSSON Peter Algutsrums Skytteförening 105.2 104.8 105.9 105.6 421.5 38x 

3 JOHANSSON Henrietta Växjö Skyttegille 104.9 105.2 105.3 105.0 420.4 38x 

4 ELIASSON Sanna Kalmar/Läckeby Skytteklubb 104.8 104.9 105.8 104.8 420.3 38x 

5 NERG Malin Värnamo Skytteförening 105.4 104.2 104.1 105.5 419.2 35x 

6 JONSSON Thomas Söraby Skytteförening 105.4 103.1 105.5 103.9 417.9 34x 

7 PERSSON Theo Ålems Skytteförening 103.7 104.0 105.1 104.1 416.9 37x 

8 BJARNASON Björn Värnamo Skytteförening 104.9 104.4 104.0 103.5 416.8 36x 

9 PETTERSSON Tony Karlslunda 
Ungdomsskyttefören 

104.9 105.2 103.0 103.7 416.8 33x 

10 KÄLLMAN Johnny Kalmar/Läckeby Skytteklubb 104.5 104.1 105.5 102.4 416.5 35x 

11 HELMUTH Maria Karlslunda 
Ungdomsskyttefören 

104.2 104.3 103.8 103.3 415.6 35x 

12 JOHANSSON Helen Algutsrums Skytteförening 102.3 104.0 104.5 104.7 415.5 32x 

13 STASAI NAZERIAN Cathrine Söraby Skytteförening 104.0 102.2 105.0 104.2 415.4 33x 

14 BLOMQVIST Jan Långasjö skytteförening 103.5 103.9 104.4 103.3 415.1 31x 

15 BLOMQVIST Elin Långasjö skytteförening 103.3 104.2 102.9 104.2 414.6 30x 

16 KARLSSON Camilla Karlslunda 
Ungdomsskyttefören 

104.3 100.7 103.9 102.5 411.4 25x 

17 JOHANSSON Martin Gammalstorps Skytteförening 100.6 102.2 102.1 102.3 407.2 22x 

 

L13S 

1 GUSTAVSSON Frida Tolg Skytteförening  84.8  85.8  85.7  83.4 339.7 4x 

 

L15S 

1 JOHANSSON Jesper Kävlinge Sportskytteklubb 100.4 100.0  99.4 101.0 400.8 16x 

2 BERGLUND Matilda Söraby Skytteförening  97.0  97.3  98.8  98.7 391.8 16x 

3 SVENSSON Wilma Ingelstad Skytteklubb  99.7  95.5  94.9 100.4 390.5 10x 

4 MARTINSSON Nova Eringsboda/Backaryd Skytteför  93.7  97.3  97.0  97.7 385.7 8x 

5 ROSENDAL Kevin Nässjö Skyttegille  96.8  99.9  89.5  88.6 374.8 10x 

6 PETTERSSON Jacob Ka 2 Skytteförening  84.7  84.8  83.6  84.0 337.1 3x 

 

L17 

1 MÖRBERG Ellen Nässjö Skyttegille 102.8 103.9  99.2 103.2 409.1 24x 

2 ERIKSSON Felix Värnamo Skytteförening 100.7 102.5 101.8 102.0 407.0 17x 

3 AHLM Josefine Söraby Skytteförening 101.0 102.4 103.3 100.0 406.7 22x 

4 EKLUND Ida Stenkumla Skyttegille 101.7 102.1 100.5 102.0 406.3 22x 

5 SWÄRD PAULSSON Sanna Ingelstad Skytteklubb 101.5  99.0 100.3 101.3 402.1 20x 

6 ANDERSSON Josefin Nässjö Skyttegille  99.3 100.3 100.2 102.2 402.0 20x 

7 BÖRJESSON Frida Ålems Skytteförening 101.6  99.4 100.6 100.3 401.9 15x 

8 MAURITZSON Emmy Berga Ungdomsskytteförening 100.2  98.7  97.7 100.6 397.2 14x 

9 LUNDGREN Thea Berga Ungdomsskytteförening 101.4  97.7  97.1 100.7 396.9 12x 

10 BISKOP Adam Ålems Skytteförening  72.6  83.7  83.3  78.8 318.4 2x 

 

LSen 

1 AHLM Jonathan Söraby Skytteförening  96.2  97.7  91.0  92.9 377.8 10x 

2 ANDERSSON Emil Nässjö Skyttegille  95.4  92.1  92.1  95.3 374.9 5x 

LVet 

1 GUSTAVSSON Peter Tolg Skytteförening  90.7  87.2  85.9  91.8 355.6 4x 

2 WALDMANIS Per-Ola Alvesta Skytteförening  83.6  83.6  94.0  82.6 343.8 5x 



 

 

Lagtävling A 

1  Ålems Skytteförening     1212.7  

  ERIKSSON Angelica 105.6 105.9 104.8 106.0 422.3  

  BÖRJESSON Frida 101.6 99.4 100.6 100.3 401.9  

  ERIKSSON Johanna 97.7 100.8 93.2 96.8 388.5  

 

2  Söraby Skytteförening 3     1200.3  

  BOLIN KYANDER Ebba 100.6 100.2 104.3 101.4 406.5  

  ERDMAN Viggo 97.9 101.8 98.5 103.8 402.0  

  BERGLUND Matilda 97.0 97.3 98.8 98.7 391.8  

 

3  Alvesta Skytteförening     1178.8  

  JOHANSSON Wilma 104.9 105.6 104.5 105.2 420.2  

  THÖRN Alex 104.4 104.2 103.2 103.0 414.8  

  WALDMANIS Per-Ola 83.6 83.6 94.0 82.6 343.8  

 

4  Söraby Skytteförening 2     822.0  

  JOHANSSON Melvin 105.8 103.0 103.1 104.1 416.0  

  JESSEN Tula 101.8 101.9 101.6 100.7 406.0  

  BERGLUND Amanda       

 

 

Lagtävling B 

1  Algutsrums Skytteförening     837.0  

  FRANSSON Peter 105.2 104.8 105.9 105.6 421.5  

  JOHANSSON Helen 102.3 104.0 104.5 104.7 415.5  

 

2  Kalmar/Läckeby Skytteklubb     836.8  

  ELIASSON Sanna 104.8 104.9 105.8 104.8 420.3  

  KÄLLMAN Johnny 104.5 104.1 105.5 102.4 416.5  

 

3  Värnamo Skytteförening     836.0  

  NERG Malin 105.4 104.2 104.1 105.5 419.2  

  BJARNASON Björn 104.9 104.4 104.0 103.5 416.8  

 

4  Karlslunda Ungdomsskyttefören     833.5  

  HELMUTH Julia 105.1 104.1 106.9 106.0 422.1  

  KARLSSON Camilla 104.3 100.7 103.9 102.5 411.4  

 

5  Söraby Skytteförening     833.3  

  JONSSON Thomas 105.4 103.1 105.5 103.9 417.9  

  STASAI NAZERIAN Cathrine 104.0 102.2 105.0 104.2 415.4  

 

6  Karlslunda Usk 2     832.4  

  PETTERSSON Tony 104.9 105.2 103.0 103.7 416.8  

  HELMUTH Maria 104.2 104.3 103.8 103.3 415.6  

 

 

 

 

 



 

Lagtävling C 

1  Nässjö Skyttegille     811.1  

  MÖRBERG Ellen 102.8 103.9 99.2 103.2 409.1  

  ANDERSSON Josefin 99.3 100.3 100.2 102.2 402.0  

 

2  Berga Ungdomsskytteförening     794.1  

  MAURITZSON Emmy 100.2 98.7 97.7 100.6 397.2  

  LUNDGREN Thea 101.4 97.7 97.1 100.7 396.9  

 

3  Ingelstad Skytteklubb     792.6  

  SWÄRD PAULSSON Sanna 101.5 99.0 100.3 101.3 402.1  

  SVENSSON Wilma 99.7 95.5 94.9 100.4 390.5  

 

4  Söraby Skytteförening 1     784.5  

  AHLM Josefine 101.0 102.4 103.3 100.0 406.7  

  AHLM Jonathan 96.2 97.7 91.0 92.9 377.8  

 

5  Söraby Skytteförening 2     391.8  

  BERGLUND Matilda 97.0 97.3 98.8 98.7 391.8  

  BERGLUND Amanda       

 

 

 

 


